
 FestTech, s.r.o., Cukrovarská 98/55, 196 00  Praha 9 | T: +420 283 910 493 
 Trezory | Turnikety | Bankovní technika | Neprůstřelné pokladny | Servis 24 

ČSOB: 242852644/0300 Zaps. u Měst. soudu v Praze, obchod@festtech.com 
IČ: 25649086 oddíl C vložka 57985 www.festtech.com  
 Str. 1 z 2 

 
PROSPERITA investiční společnost, a.s. 
Ing.Tomáš Holec 
Nádražní 10 
 
Ostrava                                                                                          Frýdek-Místek,2018-04-24 
                                                                                                       n029s18tz  
Mobil:  739 500 691 
Mail :    holec@prosperita.com 
 

 

 

 

Vážený pane, 
 
na základě dohody Vám zasílám obecnou cenovou kalkulaci na opravu klientských nájemních 
schránek WERTHEIM, opatřených magnetickými zámky, tj. při ztrátě či poškození 1 klíče 
klientem, příp. při ztrátě obou klíčů klientem. 
 
  A.) Klientská nájemní schránka WERTHEIM 
      Cena za materiál a práci při ztrát ě, poškození 1 klíče klienta v Kč bez DPH 21 % : 
 
V případě ztráty 1 ks klientského klíče se demontuje zámek a provede se výměna jádra zámku  
včetně dodání 2 klíčů klienta, nové klientské klíče budou oraženy pořadovým číslem 
schránky. 
 
Jádro magnetického zámku                                                         1 ks                       2.509,00 Kč                       
Číslování klíče  ( 75,- Kč / 1 ks )                                                2 ks                           150,00 Kč 
Práce - 410,- Kč / 1 hod.                                                     0,5 hod                       205,00 Kč 
Celkem v Kč bez DPH 21 %                   2.864,00 Kč 
 
B.) Klientská nájemní schránka WERTHEIM 
      Cena za materiál a práci při ztrát ě 2 klíčů klienta v Kč bez DPH 21 % : 
 
Klientská schránka ( mag. zámek ) bude násilně otevřena, poškozený zámek vyměněn, nové  
klientské klíče budou oraženy pořadovým číslem schránky. 
 
Magnetický zámek klientské schránky                              1 sada                             3.194,00 Kč                       
Práce : 
- násilné otevření schránky,oprava  dvířek                                                               1.873,00 Kč 
- číslování klíče  ( 75,- Kč / 1 ks )                                     2 ks                                    150,00 Kč 
Celkem v Kč bez DPH 21 %                   5.217,00 Kč 
 
 

Cenová kalkulace – oprava klientských nájemních schránek 



 
 

ČSOB: 242852644/0300 
IČ: 25649086 
 

 
C.)  Cena za režijní náklady v
                                                                                                                             
-   cestovné  8,30 Kč / 1 km  
-   jízdné   270,00 Kč / 1 hod.                                    2 x 0,5 hod.                               270,00 K
Náklady celkem bez DPH 21 %
           
 
S případnými dotazy se kdykoliv 
 
S  pozdravem a přáním pěkného dne
 

 
Tomáš Zykmund  
Pobočka  Frýdek - Místek 
T: +420 283 910 493 | M: +420 724 233 733
E: tomas.zykmund@festtech.com 
W: www.festtech.com 

 

 
Trezory | Turnikety | Bankovní technika | Neprůstřelné pokladny | 

 

FestTech, s.r.o., Cukrovarská 98/55, 196 00  Praha 9
LinkedIn | Facebook 
 

 

 

FestTech, s.r.o., Cukrovarská 98/55, 196 00  Praha 9
Trezory | Turnikety | Bankovní technika | Neprůstřelné pokladny | Servis 24

Zaps. u Měst. soudu v Praze, 
oddíl C vložka 57985 

Str. 2 z 2 

C.)  Cena za režijní náklady v Kč bez DPH 21 %       
                                                                                                                             

                         2 x 33  km                            
č / 1 hod.                                    2 x 0,5 hod.                               270,00 K

Náklady celkem bez DPH 21 %                                                     

ípadnými dotazy se kdykoliv obraťte na níže uvedený kontakt. 

ěkného dne 

+420 724 233 733 

Trezory | Turnikety | Bankovní technika | Neprůstřelné pokladny | Servis 24 

, Cukrovarská 98/55, 196 00  Praha 9 

Cukrovarská 98/55, 196 00  Praha 9 | T: +420 283 910 493 
Trezory | Turnikety | Bankovní technika | Neprůstřelné pokladny | Servis 24 

obchod@festtech.com 
www.festtech.com  

                                                                                                                                          
                           548,00 Kč 

 / 1 hod.                                    2 x 0,5 hod.                               270,00 Kč 
                                                  818,00 Kč 


